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14 stycznia 2007  roku po raz 15. zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Mając na względzie  misję Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, znając korzyści płynące z jej działalności oraz wyrażając szacunek dla ofiarności ludzkich serc...     
   
       

            

14 stycznia 2007 r. po raz  15.  zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy.     

Mając na względzie misję Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, znając korzyści płynące z jej działalności oraz wyrażając szacunek dla ofiarności ludzkich serc, również i my ze wzmocnioną ekipą wolontariuszy, uczestniczyliśmy w tym powszechnie uznanym przedsięwzięciu.     

Na miejsce  naszej zbiórki dla WOŚP  - za namową tamtejszego szefostwa - wybraliśmy Hipermarket Real na warszawskim Ursynowie, a do udziału w pozyskiwaniu cennych złotówek zaprosiliśmy gwiazdę programu "Europa da się Lubić", najsłynniejszego strażaka i najbardziej lubianego w Polsce Anglika Kevina Aistona oraz znanego już chyba w całej Polsce propagatora sztuki słowa mówionego, założyciela jedynego na świecie 
Muzeum Opowiadaczy HistoriiMichała Malinowskiego.     

Ale to nie wszystko. Dzień 14 stycznia 2007 r. wpisał się w karty historii naszej fundacji jako jeden z najbardziej radosnych dni, bowiem w zbiórce uczestniczyły również menedżerki działu kas hipermarketu Real - Aneta Kutermach i Marta Wojciechowska - oraz goszcząca w Warszawie siostra pani Marty, na co dzień policjantka z Barlinka w woj. zachodniopomorskim - Joanna.     

Dzięki  klientom Reala  nasze puszki nieźle się zapełniły , w efekcie czego samych banknotów uzbieraliśmy na kwotę 2700 zł.

A jak było  fantastycznie, możecie obejrzeć na kilku zdjęciach w Galerii Foto.     

Wszystkim Klientom hipermarketu Real Ursynów, którzy za naszym pośrednictwem wsparli WOŚP , w imieniu Jurka Owsiaka, jego ekipy i naszym gorąco dziękujemy.     
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http://www.wosp.org.pl/
http://www.real.pl/
http://www.storytellermuseum.org/
component/option,com_zoom/Itemid,52/catid,11/
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